Circuito SEST SENAT de Caminhada e Corrida de Rua ETAPA SAO
JOSE DO RIO PRETO

5Km Feminino Transporte

Col. Num Nome do Atleta Tempo

1¢ 760 DEBORA DOS SANTOS 0:26:11
29 619 ANNELISA ALVES DE CASTRO 0:28:49
32 1475 VANESSA ALEXANDRINO BRESSAN 0:32:11
49 521 ADRIANA MORAES DE SOUZA PEREIRA 0:32:56
52 1368 SAMARA BATISTA BANDEIRA PASSOS 0:33:07
62 1069 KELI CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 0:35:52
72 1044 JULIANA DE LIMA LUCHETTI 0:36:04
82 1243 MILENA TREVIZAN DOS SANTOS 0:36:04
92 676 CARINA DE OLIVEIRA ALONSO 0:36:39
102 863 FERNANDA PERPETUA ALVES 0:37:00
112 1357 ROSANA PRADO TROIANE 0:37:14
122 1255 NATALIA CRISTINE VALIN FRANCISCHINI 0:37:17
132 813 ELAINE PERPETUA SANT ' ANA DE ARAUJO 0:38:32
142 1244 MIRELE ANE ORTOLAN 0:39:20
152 749 DANIELA GONGCALVES DOS SANTOS DA SILVA 0:42:38
162 1372 SANDRA CRISTINA FELICIO DOS SANTOS 0:44:03
172 1046 JULIANA KARINA DE SOUZA 0:45:03
182 1330 ROBERTA DOS SANTOS CONSTANTINO 0:45:17
192 542 ALESSANDRA APARECIDA PRIETO 0:45:37
202 1213 MARIANGELA PAULO DE CAMPQOS SANTOS 0:46:11
212 1055 JUNIA CRISTINA BARRETTO 0:46:14
222 546 ALESSANDRA PERPETUA NUNES 0:49:45
232 678 CARLA BOSSA GODOY 0:51:38
242 1478 VANESSA GRAZIELE AMICUSSI BUENO 0:52:58
252 879 FRANCINETE DE LOURDES SPARAPAN AGUIAR 0:53:11
262 1211 MARIANA HARALY DA SILVA LIMA 0:54:47
272 1104 LIVIA MACEDO SILVA 0:56:03
282 675 CAMILA FERNANDA MARTINS DE SOUZA 0:56:05
292 1103 LILIANE CORREIA MACEDO DA SILVA 0:56:11
302 583 ANA PAULA CARVALHO MARTINS DE SOUZA 0:56:12
312 654 BEATRIZ APPOLONI SANTOS 0:59:04
322 955 |ZABEL CRISTINA APPOLONI SANTOS 0:59:04

332 677 CARLA ALESSANDRA FUMAGALI GALLO 1:06:06



Col.
10

5km Transporte Masculino

Num Nome do Atleta
794 EDMILSON GALVAO DA SILVA
1321 RICARDO DA SILVA DAVID
1056 JUNIO CESAR DA SILVA SANTOS
1267 NILTON JOSE MARIA
1006 JOSE CARLOS RODRIGUES DE ARAUJO
1050 JULIANO DA SILVA
789 EDIMILSON BUENO
1284 OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS
1113 LUCAS DE SOUZA DELPINO
1117 LUCAS RAMOS DAVID DE SOUZA
1383 SERGIO DOS SANTOS
1037 JOSIEL DA SILVA SOUZA PEREIRA
758 DAVI GABRIEL BERNARDO
503 ADALBERTO SOARES
945 ISAN COLOMBARI GARCIA
1371 SAMUEL TAVARES PASSOS
720 CLAUDIO BERNARDO DOS SANTOS
736 CRALOS ROGERIO ALBANEZ CAMPOS
630 ANTONIO MARCOS FELICIANO PINTO
673 CAIO ALEXANDRE DOS SANTOS
999 JONATHAN HENRIQUE DE MORAES
1508 WESLEI FERNANDO DE MELO
845 FABIANO VICENTE DA SILVA LIMA
533 ADRIANO SOUZA SILVA
1266 NILTON DOS SANTOS FRANCA
923 HELLADIO COSTA CABRAL NETO
1180 MARCOS AURELIO DE CASTRO
1499 WASHINGTON DIAS LIMA
1342 RODRIGO SILVA CARDOSO
901 GILBERTO DE BARROS
994 JOAO WILIAN DOS SANTOS RICCI
1293 PAULO ROBERTO FUZARI
988 JOAO PEREIRA SANTOS JUNIOR
911 GUILHERME NOVACK FERREIRA
1118 LUCAS RAPHAEL SILVA JOB
775 DJAIR RICARDO GARBINA
1302 PEDRO SANCHES ESTEVES
1441 TIAGO ROGERIO DE FREITAS
593 ANDERSON JUNIOR CAPOIA
1077 LAERTE VIANA DA SILVA
835 EMERSON JOSE DOS SANTOS
1323 RICARDO PERPETUO DE PAULA
1496 WANDER FUREGATTI RAMOS MARTINS
1510 WEVERTON APARECIDO DA SILVA PEIXOTO
1059 JUVELINO JOSE MOREIRA JUNIOR

Tempo
0:18:34
0:25:01
0:25:52
0:26:11
0:26:22
0:26:42
0:27:07
0:27:10
0:27:50
0:28:14
0:28:14
0:28:30
0:28:39
0:28:53
0:28:56
0:29:13
0:29:15
0:29:26
0:29:49
0:29:51
0:29:54
0:30:08
0:30:11
0:30:13
0:30:48
0:31:21
0:32:02
0:32:02
0:32:15
0:32:52
0:32:58
0:33:15
0:33:26
0:34:00
0:34:06
0:34:42
0:34:49
0:35:30
0:35:36
0:36:13
0:36:42
0:37:01
0:37:27
0:37:49
0:38:04



469
479
489
499
502
51¢
522
53¢
542
552
562
572
582
592
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712
722
732
742
752
762
772
782
792
802
812
822
832
842
852
862
872

1242 MIGUEL MARTINS LEMES NETO
1495 WALTER LUIS BRAZOLIN FILHO
515 ADILSON CALHEIRO DA SILVA
564 ALVARO RODOLFO RODRIGUES REISHTATTER
601 ANDRE LUIZ FLAUZINO
674 CAIO ROGERIO DA SILVA
517 ADILSON MANOEL DA SILVA
1160 MARCELO JOSE ZULIAN
1110 LUCAS DE OLIVEIRA RAMOS
1145 LUIZ CASSIO ROMANO
670 BRUNO SILAS PATINI
728 CLEUSA APARECIDA SILVEIRA DA ROCHA
685 CARLOS EDUARDO DE FAVERI
570 ANA ALICE DE SOUZA NUNES
1111 LUCAS ALEXANDRE NUNES
1341 RODRIGO RIBEIRO DA COSTA
1314 REGINALDO GONCALVES DE SOUZA JUNIOR
755 DANILO SANTOS SILVA CAMPOS
508 ADEILTON DE JESUS SANTOS
1220 MARIO JOSE ALVES DA SILVA
1157 MARCELO ANTONIO GARCIA
1049 JULIANO ANTONIO MARTINS
1461 VALDIR FERREIRA DOS SANTOS
1400 SILVIO CARLOS D AGUIAR ALBUQUERQUE
1297 PAULO TADEU DE SOUZA
1116 LUCAS PRATES
683 CARLOS ALBERTO RIBEIRO POSSEBON
713 CLAUDEMIR ROBERTO CASTRO
1261 NELSON FERREIRA DE SOUZA
889 FREDERICO AUGUSTO ELIAS ALVES
915 GUSTAVO BOTELHO FAVERO
1429 THAISA STOCCO DA SILVA
1022 JOSE NILSON AGUIAR
701 CELSO ANTONIO CUELLAR
506 ADAUTO LOPES PAULO
962 JANICE MACHADO DA LUZ
856 FELIPE MORAES ROCHA DE LIMA
1290 PAULO ALGOSTINHO LOMBARDO
509 ADELINO MARQUES BARATA NETO
1240 MICHELLE JACOB BENTES
1012 JOSE FERNANDO FRANCESCHINI
1460 VALDIR DONIZETTI TRINCA

0:38:10
0:38:50
0:39:00
0:39:14
0:39:37
0:40:02
0:40:13
0:40:50
0:41:14
0:41:36
0:42:08
0:42:37
0:44:27
0:45:16
0:45:16
0:45:38
0:46:09
0:46:11
0:46:17
0:46:22
0:46:26
0:46:27
0:46:27
0:46:37
0:47:21
0:49:05
0:49:13
0:49:47
0:50:05
0:50:21
0:51:41
0:52:57
0:53:10
0:53:11
0:54:18
0:54:18
0:54:48
0:59:47
1:03:00
1:06:06
1:06:08
1:29:51
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5Km Acima de 60 Anos

. Num Nome do Atleta Tempo
1165 MARCILIO SANT ANA FILHO 0:26:13
778 DONIZETI DE MARQUI 0:27:23
618 ANISIO FANTONI 0:29:10
882 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 0:30:21
1518 WILSON LUIZ GASPARIN 0:38:42
1462 VALDIR SOARES DA SILVA 0:39:49
1004 JOSE CARLOS DE MELO 0:39:57
837 ENIO ANTONIO SANTINI 0:32:20
927 HILDOMAR VERISSIMO DA PAIXAO 0:41:36
1030 JOSE ROSA 0:42:53
1527 VAIRTON ALVES DE CARVALHO 0:42:57
990 JOAO SERGIO FERREIRA 0:45:15
933 ILTON SOARES 0:46:55
652 AUGUSTO SILVA NUNES 0:49:15
632 ANTONIO MARTINS DA SILVEIRA 0:50:47
881 FRANCISCO BERNADELI 0:56:43
953 IVONE GOLGUETTO PEREIRA 0:56:45
634 ANTONIO PASSADOR 1:03:02

5Km Acima de 60 Anos Feminino

. Num Nome do Atleta Tempo
1152 LURDINHA TOZZ0O 0:32:51
1200 MARIA ELISA FRESNEDA 0:39:07
1208 MARIA YAMAMURO 0:41:13
1086 LAURINDA MARIA DE MACEDO 0:44:14

897 GENI MACUL GASPARIN 0:44:29
1406 SINEIDE CRESPILHO DE LIMA 0:47:35
1202 MARIA JOSE FERNANDES FIORAVANTE 0:47:36
1481 VENINA OLIVEIRA CURCE 0:51:20
1195 MARIA DE LOURDES DOMINGUES BORGES 0:52:25

1463 VALDITE RODRIGUES PRADO 0:52:26



Col.

5Km Comunidade Feminino
Num Nome do Atleta

1212 MARIANA PONTES VILLA LUCHEZI
1241 MICHELLE SOARES AREAS LESSA

818 ELIANE CRISTINA GONCALVES DO NASCIMENTO

1249 MORGANA SALES
1204 MARIA ROSA
565 AMANDA CONTI
524 ADRIANI PAULA DODORICO
1389 SILDETE SILVA SANTOS
571 ANA CAROLINA BATISTA
1428 THAIS VIDAL
1416 TACYARA IRIS DOS SANTOS
587 ANA REGINA RIZZO DE FREITAS
762 DEBORA YONE OKANO DE ALMEIDA
694 CASSIA FRESNEDA
860 FERNANDA GOMES DA SILVA MARTINS
1381 SENIA MACHADO PEREIRA
1535 ANA PAULA RIBEIRO
1539 MONICA APOSTOLICO TAVARES
905 GISELE DA SILVA MOURA
572 ANA CLARA PALADINHO PEDRINHO
607 ANDREIA REGINA BALDUINO ABREU
1073 KENEA FERNANDA GALEMBECK MOURA
522 ADRIANA REGINA GUIDUCI DA SILVA
926 HERIKA ALBERTINI BARBOZA
1537 FABIANA SEIXAS DA COSTA
1477 VANESSA FRESNEDA
1395 SILVIA ALICE ROCHA ROLA
859 FERNANDA FERRACIOLI
1122 LUCIA CRISTINA DOS SANTOS BRITO
812 ELAINE MORIELLE
1215 MARILZA BACHINI
1533 JESSICA DOS SANTOS
1525 DANIELA FAZOLIN PAVAN
951 IVANI NEIVA MUNARI DE CASTRO
764 DELZUITA DE JESUS SILVA PIRES
699 CELIA MARIA TRIDICO
1394 SILVIA
1153 LYGIA CORREA
588 ANA ROBERTA MARTINS DA SILVA
1229 MARTA TERTULIANO MARTINEZ
903 GISELA DA SILVA NOSSA
747 DANIELA CARRECELLI SANTOS
1156 MARA MAGALHAES
586 ANA PAULA VICENTE MAKHOUL
1120 LUCELIA RODRIGUES DE SOUZA

Tempo

0:22:44
0:25:07
0:26:10
0:26:50
0:27:19
0:28:14
0:28:28
0:28:34
0:28:43
0:29:00
0:29:58
0:29:59
0:30:16
0:30:36
0:30:39
0:30:41
0:30:59
0:31:01
0:31:37
0:31:56
0:32:20
0:32:34
0:33:06
0:33:33
0:33:37
0:35:23
0:35:56
0:36:08
0:36:08
0:36:22
0:36:29
0:36:48
0:37:01
0:37:35
0:37:36
0:37:37
0:38:02
0:38:31
0:38:35
0:38:38
0:38:40
0:38:42
0:38:43
0:38:48
0:38:56



469
479
489
499
502
51¢
522
53¢
542
552
562
572
582
592
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712

963 JAQUELINE SILVA MENDES RALO
1316 RENATA ALINE FONSECA DE FREITAS
1092 LEIDE MARIA GORGATTO GALVES

757 DANITHIELLI BEZERRA

717 CLAUDIA RENATA BERETTA

838 ERIKA MORISHIQUE
1081 LARA PRADO CONFORTINI
1224 MARLI PERPETUA FERNANDES
1188 MARGARETE DE LIMA LUCHETTI
1424 TATIANA MARCELA MENESES DA SILVA

581 ANA PAULA BERNARDO
1257 NATALIE P R SALVADOR
1068 KATLYN SIMPSON HEPAL
1251 MYRIAN GODOY

875 FLAVIA CRISTINA PAIXAO BORGES

780 DUMARA

573 ANA CRISTINA ALVES DE PAULA
1541 ROGERIA MARINA LOPES
1071 KELLY DOS REIS DELBONE
1221 MARISLEI PIRES BACHIEGA

832 ELIZENE MARIA DANTAS PAULO
1067 KATIUSCIA MARTINS DA SILVA GATTI
1217 MARINDIA RIATTO
1468 VALERIA PAES

979 JOANICE CAMARGO

767 DENISE ULLIAM

0:38:59
0:39:05
0:39:07
0:39:08
0:39:55
0:40:02
0:40:11
0:40:40
0:41:01
0:41:08
0:41:25
0:42:14
0:42:15
0:42:48
0:44:04
0:44:37
0:45:04
0:45:35
0:45:37
0:46:49
0:47:07
0:49:35
0:49:35
0:50:47
0:55:53
1:09:47



Col.
10

5Km Comunidade Masculino

Num Nome do Atleta

913 GUSTAVO ANTONIO SOARES
1129 LUCIANO C. CARVALHO
1140 LUIS FERNANDO DURAO

707 CELSO WANZO

925 HENRIQUE AUGUSTO SHIMANA

556 ALEXANDRE AUGUSTO CLAUDIO MENDES
1090 LEANDRO BOSSOLANI DE CASTRO

743 DANIEL ALEXANDRE MARASSUTTI
1446 VAGNER VALTER SULATO FERREIRA
1031 JOSE RUBENS PEREIRA BORGES
1494 WAGNER SANTOS DAMAS

756 DANILO VACARI LUCHEZI

708 CESAR WENDELL MARTINS

695 CASSIANO CUSSIOLI SIMIONI

646 APARECIDO DONIZETI MARTINS
1433 THIAGO F. SOLER
1536 WELLINGTON MARTINS
1390 SILMAR EGUIBERTO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
1318 RENATO CARDOSO ALVES PAGANINI
1088 LAZARO PEREIRA DOS SANTOS

854 FABRICIO MARCHI TIAGO

740 CRISTIANO SCHARANCK DE OLIVEIRA
1435 THIAGO MOTA
1148 LUIZ FERNANDO GASPARINO
1419 TALISON SOUZA COSTA
1000 JORGE BARALDO

535 AGUINALDO ROLA

754 DANILO RICARDO OZANIQUE

680 CARLOS ALBERTO DA ROCHA

664 BRUNO BARRETO VIEIRA
1021 JOSE MIGUEL SANCHEZ GALVES
1542 ECIO JORGES NETO
1505 WELLINGTON TEIXEIRA DA COSTA
1298 PEDRO BERETTA SANT'ANNA
1493 WADSON GOMES OLIVEIRA DA SILVA
1511 WEVERTON CANUTO BOTTA
1010 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA PIRRE FILHO
1532 ALEXANDRE GANDOLFI

553 ALEX EDUARDO DE FREITAS
1337 RODRIGO LUIZ DINIZ SANTOS

596 ANDRE
1538 MARCELO NOMINATO
1325 RICARDO RIBEIRO MENDES

624 ANTONIO CARLOS ZACCHI E SILVA

703 CELSO CARVALHO JUNIOR
1526 PAULO BOTTURA FILHO

796 EDMUNDO MAIA DOS SANTOS JUNIOR
1245 MIRIAN MARA CAMPQOS PEREIRA

840 EVERALDO LUCHETTI
1343 ROGER ARATA HATANO

Tempo
0:19:01
0:20:43
0:20:55
0:22:01
0:22:37
0:24:57
0:25:05
0:25:28
0:25:29
0:25:58
0:26:15
0:26:53
0:27:38
0:27:57
0:28:00
0:28:01
0:28:10
0:28:17
0:28:24
0:28:53
0:29:00
0:29:16
0:29:28
0:29:41
0:29:41
0:29:49
0:29:58
0:30:07
0:30:29
0:30:31
0:30:32
0:30:33
0:31:18
0:31:39
0:32:04
0:32:30
0:32:45
0:32:53
0:32:55
0:33:19
0:33:25
0:33:37
0:34:05
0:34:30
0:34:32
0:34:57
0:35:02
0:35:48
0:36:03
0:36:12



Col.

Col.
10

O 00 N O U b WN
IO 10 10 10 10 o 10 10

1534 HEBERT MENEZES
1543 DOUGLAS RICARDO HERMINO
810 ELAINE CRISTINA REIS BASSINI
989 JOAO PESCAROLO DA SILVA
900 GERVANDRO RIBEIRO RODRIGUES
877 FLAVIO LUIZ
623 ANTONIO CARLOS NHANI
532 ADRIANO SALVADOR
1177 MARCOS ALBERTO ORTOLAN
721 CLAUDIO RENATO GALHARDO PORTILHO
1299 PEDRO CESAR DE LEMOS
890 FREDERICO LOIS AFFINI
892 GABRIEL CAMPOS PEREIRA
1387 SIDNEI
982 JOAO BATISTA CORREA

10 Km Transporte Feminino

. Num Nome do Atleta

183 SILVIA REGINA DA SILVA MAZZ0O
92 HERICA BENTA ROQUE CAYRES

217 ANGELA CORREA DE OLIVEIRA
94 HOSANA CRISTINA ZANOLINI

10 Km Transporte Masculino
Num Nome do Atleta
2 ADAIR JERONIMO DE OLIVEIRA

109 JORGE BENEVIDES DA SILVA
137 MARCELO SOARES DE SANTANA
173 RICARDO FERNANDO ALBANES
140 MARCOS MONTEIRO DA ROCHA

66 EVERTON FERMENIANO DA SILVA
119 KAUAN HENRIQUE ABREU
154 NORIVAL RODRIGUES

39 CLAUDIO FELIPE BERNARDO DOS SANTOS
116 JOSE MILTON DE CARVALHO MAZZO

43 CLENILTO DINIZ
167 RAFAEL PANTALEAO DE OLIVEIRA

68 FABIO BATISTA BUENO
200 VILSON MARCOS NASCIMENTO
194 VALDIR MOISES PAVIM DA SILVA
103 JOAO CARLOS VICENTE

10 Km Acima de 60 Masculino
Num Nome do Atleta
3 ADAIR RIBEIRO DE OLIVEIRA
93 HERIVELTO BATISTA DE ARAUJO
205 WILSON DONIZETE ALFREDO ALVES
106 JOAO MAIA FILHO
23 ANTONIO GAMBIM
193 VALDEMAR PEREIRA DA SILVA
113 JOSE DOMINGUES VIEIRA
112 JOSE BALDUINO
14  ALIMEDIO APARECIDO DOS SANTOS
134 LUIZ WADA

0:37:02
0:37:24
0:37:36
0:37:48
0:38:37
0:38:54
0:39:03
0:40:59
0:41:49
0:41:53
0:44:14
0:47:00
0:49:23
0:49:42
0:51:59

Tempo
0:55:22
0:59:26
1:09:44
1:13:38

Tempo
0:38:50
0:45:28
0:45:44
0:46:02
0:47:48
0:49:04
0:49:33
0:49:39
0:50:40
0:51:12
0:51:23
0:55:04
0:55:37
0:56:55
0:59:17
0:59:36

Tempo
0:43:30
0:48:48
0:50:22
0:51:46
0:52:37
0:55:01
0:57:52
1:01:04
1:02:25
1:11:21



. Num

123
99
63
81
186
80
209
159
169
207
195
142
15
91
37
143
74
185
211
20
77
179
160
47

. Num

85

198
199
107
204
16

125
214
50

139
31

151
64

191
175
129
130
157

215
105
58
27
172
126

10Km Comunidade Feminino
Nome do Atleta
LISANDRA DOMINGO COSSETI SGRIGNOLI
IVANI LUCAS
ERICA VIEIRA MATOS
GABRIELA ASSIS
SIMONE MAREGA
GABRIELA TOGNI
MARIA HELENA MELO
PATRICIA REGINA DE SOUZA
REGIANE RISSATTO
SIMONE C FERREIRA
VALDIRENE RIBEIRO DE AGUIAR
MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MINARELLI
ALINE CASEIRO
HELGA GONCALVES R.R.GOES
CELIA DE FATIMA MIRANDA DE JESUS
MARIA IVONE CAVASSANA BORGES
FERNANDA FIOROTO ARROIO
SIMONE CORREA DA SILVA
KARINA SECCHES SANTONI
ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
FLAVIA MARIA FERNANDES
ROSIMERI DE MARCOS PAIVA
PAULA WADA
CYNARA BARBOSA DE SOUZA

10Km Comunidade Masculino
Nome do Atleta
GILMAR LOPES DA SILVA
VICTOR DE OLIVEIRA ANDRADE
VICTOR RENAN NORONHA
JOAO PAULO MORANDI
WILLIANS IVO BRITO
ALVARO LUIS MENDES ZIROTTO
LUIGI MAREGA NETO
ADALBERTO GARCIA
DANILO JOSE AZEVEDO DE SA
MARCO ANTONIO ESTEVAO
BRUNO MARTINS SANTOS RAMIRES
NELSON PEREIRA DE OLIVEIRA
EVERTON BORSATO MONTEIRO
VAGNER DE FIGUEIREDO BEZERRA
ROBSON VALENTIM CASEIRO
LUIZ ANTONIO CALADO DA SIVA
LUIZ ANTONIO CAVAZANI
OLTIERIS SILVA DE CARVALHO CARVALHO
ABNERT LUIZ MARIA
ADENILSON OLIVEIRA
JOAO DOS SANTOS JUNIOR
EDUARDO COELHO
ARTHUR TOLEDO
RICARDO AUGUSTO SHIMANA
LUIS CARLOS CAVALCANTE ALVES

Tempo
0:50:12
0:51:34
0:51:55
0:52:37
0:54:02
0:54:35
0:55:02
0:55:12
0:55:38
0:58:24
0:59:11
0:59:27
1:00:09
1:00:15
1:00:23
1:01:38
1.04:17
1:05:25
1:05:34
1:05:52
1:.06:17
1:06:31
1:08:06
1:09:02

Tempo
0:32:23
0:33:27
0:36:36
0:38:02
0:38:05
0:39:28
0:39:29
0:40:33
0:41:12
0:41:30
0:41:38
0:41:42
0:42:11
0:42:30
0:43:11
0:43:19
0:43:39
0:43:55
0:44:38
0:44:49
0:45:42
0:45:48
0:46:17
0:46:20
0:46:27



260
270
28¢
29¢
300
310
320
33¢
340
350
360
37¢
38¢
39¢
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
502
510
520
53¢
540
55¢
562
57¢
58¢
59¢
602
612
622
632
642
652
662

75
148
83
184
158
163
132
35
136
29
152
189
180
46

56
128
182
25
196
73
100
121
155
18
149
108
131
62
49
104
41
36
88
13
181
188
141
24
70
96

FERNANDO EGUIBERTO FERREIRA DOS SANTOS
MURILO ALESSANDRO SCADELAI
GILBERTO JOSE DE SOUZA

SILVIO CESAR CANDEU

OSWALDO MARQUES PINTO JUNIOR
PAULO SERGIO LESSA

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO DE SOUZA
MARCELO NOMINATO DO AMARAL
AVILSON MOREIRA DOS SANTOS
NICOLAS SIMS BOTELHO

THALES MELO OLIVEIRA

SERGIO YOSHIFUMI KOZIMA
CRISTIANO ISLA NUNES

AICRO BRABOSA CUNHA JUNIOR
EDSON DELLA CROCE JUNIOR

LU{S FERNANDO DE OLIVEIRA
SILMAR EGUIBERTO FERREIRA DOS SANTOS
ANTONIO MARCO PEREIRA
VALTEVIR CARRASCO

FELIPE BURANELLO

JAMES CASSIO DE OLIVEIRA TONON
LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
ODAIR SILVA CARVALHO
ANDERSON EZEQUIEL CONTIERO
NADIA LEMES

JONAS GOMES RIBEIRO

LUIZ CARLOS OTAVIANO

EMERSON SOARES COSTA

DANILO BOTELHO FAVERO

JOAO CHAMMA

CLAUDIONOR FRANCISCO PAZ
CARLOS EDUARDO SANTOS
GUILHERME FERRARI JUNIOR
ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA
SIDNEY BALDUINO

TARCISIO BARBOSA

MARCUS EDUARDO QUEIROZ DE OLIVEIRA
ANTONIO GILSON ALVES PEREIRA
FABRICIO CARLOS BASSI

HUDSON BARBOSA DE ALMEIDA

0:46:39
0:46:48
0:46:52
0:47:57
0:48:45
0:48:56
0:49:23
0:49:29
0:49:40
0:49:42
0:50:11
0:50:41
0:50:52
0:51:02
0:51:31
0:51:35
0:51:43
0:51:50
0:51:53
0:51:58
0:51:59
0:52:24
0:52:30
0:53:05
0:53:09
0:53:27
0:53:31
0:53:47
0:53:51
0:53:59
0:55:27
0:55:28
0:55:29
0:55:32
0:55:37
0:55:46
0:56:12
0:57:30
0:57:31
0:58:08
0:58:41



672
682
692
702
712
72°
732
742
752
762
77°
782
792
802
812
822
832
842
852

208

28

69
197
147
201
166
71
210
72
32
213
87
33
22
115
19

GILSON SANTONI FILHO

ADOLFO LOPES NETO

ARTUR CAVALCANTI SOBREIRA DE LIMA
AILTON CESAR SANT ANNA

FABIO KEIDI ISHIKAWA

VICTOR ALEXANDRE ZILIOLI FLORIANO
MOACIR SANTANA

VLADIMIR FERNANDES MOTTA
RAFAEL GIANJOPE

FABRICIO SOARES DA SILVA
ALEXANDRE FELIX

FELIPE AGOSTINELLI PERES

BRUNO PRADO

FRANK PAVAN

GUILHERME ALAN GIL

BRUNO RIGOTTI

ANTONIO FERREIRA LEMES FILHO
JOSE JUNIO DOS SANTOS

ANDRE DE MOURA LOPES

0:58:42
0:58:49
0:59:55
1:00:03
1:00:25
1:00:52
1:01:54
1:02:45
1:03:.07
1:.03:21
1:03:53
1:05:17
1:05:32
1:05:34
1:06:08
1:06:10
1:06:20
1:06:26
1:07:26



